
           

  
Pressemelding 
 
Bygger Europas sterkeste DAB-miljø 
 
Paneda DAB AS har utviklet unike løsninger for kringkasting i vegtunneler og 
overvåkingssystem knyttet til disse. Selskapet er inne i en sterk vekstfase og ønsker å 
posisjonere seg for de store tunnelanbudene fra Statens Vegvesen. I den forbindelse har 
Paneda-gruppen ytterligere styrket sin DAB-kompetanse ved å etablere Paneda Tech AB i 
Linköping i Sverige. Selskapet er et heleid datterselskap av Paneda-gruppen. 
 
Paneda Tech AB har ansatt to DAB-softwareingeniører og en ingeniør/teknisk selger med 
solid erfaring fra et anerkjent firma i Sverige. Disse er Jørgen Scott, Fredrik Landberg og 
Lars-Peder Lundgren.  
 
Sammen med Paneda-gruppens norske ingeniører og gruppens samarbeidspartnere i 
Korea, besitter nå Paneda-gruppen DAB-kompetanse av ypperste klasse i Europa. 
 

- Vi er svært fornøyd med nyetableringen og at vi får styrket vår DAB kompetanse 
med så erfarne og dyktige medarbeidere. Etableringen er et viktig ledd i Paneda-
gruppens vekststrategi, sier adm. direktør Geir Gjørsvik i Paneda DAB AS.  
 

I tillegg til å videreutvikle selskapets løsninger for tunneler, vil Paneda-gruppen utvikle nye 
produkter innen DAB-teknologien.  
 

- Paneda-gruppen representerer det mest innovative DAB- miljøet i Europa. Vi ser 
frem til å være med på å utvikle nye produkter og løsninger i et så kompetent 
fagmiljø, sier Jørgen Scott som nyansatt i Paneda Tech AB 
 

 
Selje, 11. august 2014 

 
 

Kontaktperson: Adm. dir. Geir Gjørsvik, mobil: 45027175 
 

Paneda-gruppen leverer innovative og kosteffektive transmisjonsløsninger for digital- tv og radio. Paneda-
gruppen eier og drifter 200 tv-sendere som er lokalisert over hele Norge, og har også utviklet komplette radio 
kringkastingsanlegg for vegtunneler. Systemet er basert på et egenutviklet unikt system for nødinnsnakk på 
FM- og DAB. Paneda-gruppen (Paneda DAB) har allerede levert et titalls slike kringkastingsanlegg i norske 
vegtunneler. 

www.paneda.no 
     

http://www.paneda.no/

